

Møte i FAU på Oppsal skole

Tirsdag 14. mai 2024 18:30–20:30 på Teams

Klasse	Til stede	Vara	Ikke møtt	Representant
1A	X			Tine-Marie Stausland Lillesveen
1B	X			Erlend Kristiansen Haavardsholm
1C		X		Madeleine Schultz
2A			X	Marit Carlsen
2B	X			Bjørn Sigmund Vik
2C	X			Madeleine Hagen
3A	X			Laila Hox
3B	X			Rolf Erik Rundin
4A	X			Unni Helen Sanne
4B	X			Peder Skou
5A	X			Hanne Stemsverk Gundersen
5B			X	Linda Kim Hussain
6A			X	Tone Madsen
6B		X		Yngvild Munch-Olsen (vara Sonja Gytri Radwan)
7A	X			Christine Faye Helvik
7B	X			Unni Svendsbø
8E	X			Helene Foseid Horne
8N	X			Roy Kjøren
9E	X			Christine Faye Helvik
9N	X			Tarek Øzger
10E+N	X			Cathrine Fjeldstad Gujord

Referent er Peder (4B). Beslutninger/avklaringer i kursiv.

Neste og skoleårets siste møte er tirsdag 11. juni 18:30 fysisk på skolen.

Felles med skolens ledelse

Generell informasjon fra Jack

Ungdomstrinnet har fokus på eksamen. Det har vært litt spenning knyttet til hvordan teknologien takler at hele Oslo har eksamen samtidig, men så langt har gjennomføring gått bra.

Nytt med T-bane som transportmiddel til sentrum på 17. mai. Skolen diskuterte plassering i toget med komiteen. Vi samarbeider om Oppsal Janitsjar med Trosterud, og må gå med en viss avstand fra dem. Ikke fornøyd med plassering i toget gitt at skolen er 70 år. Da diskusjonen var ferdig, var fristen for bestilling av buss utløpt. Antar at T-bane går bra med forskjellige oppmøtesteder for ulike trinn rundt stasjonen på Oppsal.

Dato for ettermiddagsarrangement for 70-årsfeiring er satt til 25. september. Skolen vil gjerne ha drahjelp fra FAU på salg av mat, café, grilling eller lignende. Tidspunktet blir direkte fra skole/jobb, og det antas derfor at noe matservering er relevant for mange.

Lærerkabal for neste skoleår er lagt og sendt ut. Marthe Østerhaug (sosiallærer for 3.–7. trinn) går tilbake til Barnevernet. Skolen har fått mange gode søkere, intervjuer i disse dager, forventer avklaring neste uke.

6. trinn øver til leirskole, som er neste uke.

Hjelmbruk ved sykling (spørsmål fra 8. trinn)

Elever helt ned til 5. trinn og opp til ungdomstrinnet sykler til skolen uten hjelm. Kan skolen bidra med holdningsskapende arbeid og oppfordring til foreldre?

Svar: Tema ble tatt opp med lærerne på møte i dag, diskuteres i klassene. Det sendes ut skolemelding med påminnelse til foreldrene.

Mobilfri skole (fra 8. trinn)

På foreldremøtet til 8. trinn sa rektor at mobildebatten og Oppsals valg avhenger av hva naboskolene gjør. Bøler har nå innført mobilfri skole. Elevene leverer dem inn på morgenen og henter ut etter at skoledagen er over. Mange 8. trinns foreldre virket å ytre seg i tråd med Bølers policy. Hva er status ved Oppsal?

Svar: Skolen har fått skap levert i forrige uke, de blir montert i sommer og tas i bruk på ungdomstrinnet fra neste skoleår. På mellomtrinnet er det ikke tillatt å ha telefon framme under skoledagen, elever som likevel har med telefon skal ha denne avslått og i sekken hele skoledagen.

Skoletur for de som starter i 10. trinn høsten 2025 (fra 8. trinn)

Hva er status her? Har rektor diskutert dette på rektormøtene med naboskolene (ref. tidligere informasjon om at Oppsal skole ønsker samme praksis som naboskolene), og har rektor bedt etaten om retningslinjer? Og hvordan vil en eventuell tur finansieres (hvis foreldrene skal bidra, må vi snart starte planleggingen)?

Svar: UDE har endelig lagt sitt svar ut på høring, dette behandles på neste driftsstyremøte torsdag om to uker. Et omfattende dokument, som ikke er hemmelig. Jack deler med FAU via Hanne. Det kommer informasjon til foreldre og legges ut informasjon på nettsidene etter behandling i Driftsstyret.

FAU tar saken opp igjen på neste møte, da saken er behandlet i Driftsstyret.

Dugnad (fra 8. trinn)

Jeg synes skolen gjør veldig lite ut av å kunne engasjere og utnytte frivillighet.

Skolen vår er «veldig lokal» og de fleste har et forhold til den. Mange ferdes der også ellers. Har gjort meg en del tanker av og til om at forfallet og trivselsfaktoren henger sammen. Hva med en klassisk «vårdugnad» for å «shine» opp litt. Selv om det sikkert både er vaktmester og innleide tjenester på det meste, så vil jo en innsats fra flere kunne bidra veldig?

Enklest på uteområder, nærområdet mht søppel og sånt, men helt sikkert også en del ting som står på «to-do» lista som aldri blir gjort.

En annen (og like viktig) faktor er jo at sånt kan knytte litt fellesskap.

Litt innsats til forberedelser fra skolen, og de ville fått 100-gangeren igjen.

Svar: Skolen tar gjerne imot dugnad! Blir gjerne med på å legge til rette på praktisk plan.

Agenda FAU

1. Godkjenning av innkalling og agenda

Ingen innvendinger.

2. Oppsummering fra siste FAU-møte om rasisme og språkbruk

Hvordan ønsker vi i FAU å jobbe med dette fremover? Peder innleder diskusjonen, runde med innspill rundt bordet.

Det generelle inntrykket er at tøff språkbruk forekommer, men kanskje ikke verre enn andre steder? Det meldes også om eksempler på godt samhold og god kultur for å si fra.

FAU har brukt tid på å kartlegge helhetsbildet i samarbeid med skolens ledelse. Det er FAUs oppfatning at skolen har de rette verktøyene og jobber godt med feltet. Skolens arbeid fremstår som velbegrunnet, forskningsbasert og tillitvekkende. *FAU ønsker derfor ikke å igangsette et systematisk arbeid overfor skolen på dette feltet.*

FAU ser Skolemiljøutvalget (SMU) som rett organ på området.

FAU ønsker å fortsette med å bidra til å arrangere foreldremøter, blant annet holde bevisstheten oppe. Foreldremøtet på 5. trinn som ble referert fra på forrige møte var en øyeåpner for mange foreldre, med eksempler på rasisme og nedlatende språkbruk fra gutter overfor jenter.

At FAU velger å ikke jobbe systematisk betyr ikke at det ikke finnes enkeltsaker. *FAU kan bidra til å sette foreldre i kontakt med hverandre for å utveksle erfaringer.*

3. Kort status 17. mai komiteen v/Hanne

Årets komité er godt i rute, arbeidslister er på plass. Lån av utstyr er avklart.

Det er behov for bedre oversikt over hvilket materiell FAU disponerer. Dette har også vært aktualisert ved en henvendelse fra en lærer som ønsker å låne griller.

Helene tar et krafttak før sommerferien for å få oversikt over hva FAU sitter på av materiell.

4. Kort oppsummering fra årsmøte i Oslo KFU v/Hanne

Oslo KFU har samarbeid hjem/skole som tema på handlingsplanen for 2024-5. Mange skoler melder om problemer med samarbeidet mellom FAU og skolens ledelse. Dette er ikke et problem hos oss, og det kan vi være stolte av.

Hanne oppfordrer til å følge med på hva som arrangeres, for eksempel for FAU-faglig påfyll, inspirasjon eller innspill fra andre skoler.

Se [hjemmesiden til Oslo KFU](#) og spesifikt [Handlingsplan for Oslo KFU](#) for mer informasjon.

5. FAU 2024/2025

Leder Hanne og nestleder Peder er på slutten av sine respektive perioder og går ut av FAU etter dette skoleåret. Viktig å tenke på hvordan vi skaper kontinuitet, og representantene oppfordres til å vurdere eventuelle styreverv.

Hanne har ansvar for å kalle inn til første møte for skoleåret 2024/25 til høsten.

6. Eventuelt

Det har kommet et brev Østensjø bydel om vape i skolen. *Hanne videresender brevet til FAU, som eventuelt videreformidler et sammendrag til sine foreldregrupper der det oppleves som relevant.* Brevet er offentlig informasjon.

Vape er svært utbredt på ungdomstrinnet, også innendørs. Vi kan anta at mellomtrinnet også er berørt. Disse trinnene bør informeres.

Runden

Klasse	Sak
1B	Klassen eksisterer ikke frem til sommeren, men skal tilbake til sin opprinnelige form fra høsten. Foreldre til barn med utfordringer i 1B er ellers fulle av lovord om hvordan skolen har håndtert deres saker.
4A	Gitt innspill til kontaktlærer om hjertepatrolje. Gode erfaringer fra andre skoler.
7B	Til orientering: Korpset har sagt ja til lån av popkorn- og sukkerspinnmaskin, virker som det har vært dårlig kommunikasjon. Oppfordrer 17. maikomiteen til å ta kontakt med Unni Svendsbo eller Cecilie Presley.
9E	Det etterlyses klarhet om innsamling og tur, fint at dette kommer opp på neste møte.
10E+N	Ser gjerne at vape tas opp i FAU til høsten. Oppfattes som et stort problem.